15-02-2024 14:11:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender a mais de 768 famílias que moram no
Condomínio Residencial Uchôa, funcionários dos correios e da empresa sorriso, uma vez que as mesmas estão
expostas à ação de delinquentes, devido a iluminação ineficaz e com agravante da extensa mata na região.

Avaliação na iluminação próximo ao condomínio Residencial Uchôa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

RUA FRANCISCO RODRIGUES SERRALHA, PROXIMO AO CONDOMINIO RESIDENCIAL
UCHOA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-297, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 3606/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total